Администрация Долгодеревенского сельского поселения
Сосновского муниципального района Челябинской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 202^_ г. № ЯЯО

Об изменении существенных условий
муниципального контракта от 19.02.2024г.
№ 15-э/24 на выполнение работ
для муниципальных нужд

В соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Долго деревенского
сельского поселения Сосновского муниципального района, частью 65.1 статьи 112 Федераль
ного закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Постановлением админи
страции Долгодеревенского сельского поселения Сосновского муниципального района Челя
бинской области «Об утверждении Порядка принятия решения Администрации Долгодере
венского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области о
возможности изменения существенных условий контракта, заключенного до 1 января 2025
года» от 06.05.2024г. № 96, на основании обращения индивидуального предпринимателя Ка-
раказарян Ж.А. от 14.06.2024 №б/н о возникновении независящих от сторон контракта обсто
ятельств, влекущих невозможность его исполнения:

1. Внести в муниципальный контракт от 19.02.2024г. № 15-э/24 (далее — Контракт) на
выполнение работ по организации пешеходных коммуникаций, в том числе тротуаров, аллей,
велосипедных дорожек, тропинок с. Долгодеревенское ул. Набережная (далее - работы),
заключенным между администрацией Долгодеревенского сельского поселения Сосновского
муниципального района и индивидуальным предпринимателем (ИП) Караказарян Ж.А. (ИНН
744843532071) в рамках муниципальной программы «Комплексное развитие сельских
территорий в Сосновском районе Челябинской области», следующие изменения:

- изменить объем выполняемых работ по Контракту.
2. Экономисту (А. А. Кузнецовой) обеспечить размещение настоящего распоряжения на

официальном сайте администрации Долгодеревенского сельского поселения Сосновского
муниципального района в сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Долгодеревенского сельского поселения
Сосновского муниципального района
Челябинской области А.С. Желтов